令和７年８月 29 日

 小学部６年生保護者 様

                      静岡県立西部特別支援学校長

令和７年度小６対象中学部見学会について（御案内）

残暑の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校

の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり、令和８年度中学部入学希望者を対象とした見学会を実施します。

参加希望を御記入の上、担任まで提出をお願いします。

記

１ 日  時  令和７年９月 25日（木）午後１時 30分から午後２時 10分

２ 会  場  静岡県立西部特別支援学校 会議室１

３ 対  象  令和８年度、本校に入学を考えている小６の児童・保護者

４ 内  容  ・授業の様子の見学

・学部の概要説明

５ その他

(1) お子さんと一緒に参加してください。（保護者が不参加の場合は、お子さんのみの参

加となります。）

(2) 駐車場については、「小学部修学旅行説明会」で指定された場所にお願いします。

（3）当日は、マスク着用の御協力をお願いします。

担    当  中学部 竹内 早重美

電話番号  0 5 3 ― 4 3 6 ― 1 3 7 0